در ملاقاتی که میان رییس جمهور کرزی و استاد برهان‌الدین ربانی صورت گرفت، استاد عبدرب‌الرسول سیاف نیز حضور داشت. آقای کرزی ریاست جرگه را به استاد ربانی پیشنهاد کرد. استاد سیاف از پیشنهادشان حمایت نمودند و از جانب استاد ربانی نیز با کمال میل پذیرفته شد.

گروه کاری تدویر جرگه ملی مشورتی صلح ایجاد شد که امور را موفقانه پیش برد و جرگه در سال ۱۳۸۹ خورشیدی مطابق دو تا چهارم جون ۲۰۱۰ میلادی در خیمه (تالار) لویه‌جرگه در شهر کابل برگزار گردید.

در جریان آماده‌گی‌های جرگه ملی، رییس جمهور کرزی کم‌تر در رابطه به موضوعات اکمالاتی نگرانی نشان می‌داد. نگرانی بی‌پیشینه‌ی آقای کرزی اما از امنیت جرگه‌ی ملی بود.